

# Årsredovisning

för

## TMK Hybrid Health AB

559106-5296

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Lundstedt, Styrelseledamot

2024-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för TMK Hybrid Health AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva import och handel med foder, fodertillskott, produkter till hästar, husdjur, stall, kosttillskott och rehabprodukter för människa både via e-handel, detaljhandel och grossisthandel. Bolaget ska vara verksamt inom utbildning, konsultation inom hästnäring samt friskvård, kiropraktik. Bolaget skall vara verksamt inom IT, utveckling av digital kommunikation, producera hemsidor och PR-material.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget bytt foderleverantör och i samband med det även bytt företagsnamn.

Bolagets aktiekapital är per balansdagen till mer än hälften förbrukat. Styrelsen har upprättat en första kontrollbalansräkning och beslutat om fortsatt drift för att sedan göra en ny kontroll per 2024-05-31 och då fatta ett nytt beslut.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 131	1 786	2 134	1 666
Resultat efter finansiella poster	-411	102	-93	1
Soliditet (%)	-64,9	19,4	-5,3	3,5

Omsättningen har minskat markant på grund av bristande varuleveranser från leverantören i Australien samt de ökade leveranskostnaderna. Bolaget har nu bytt leverantör för att minska leveranstider och kostnader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	8 220	101 822	<b>160 042</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 822	-101 822	<b>0</b>
Årets resultat			-411 288	<b>-411 288</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>110 042</b>	<b>-411 288</b>	<b>-251 246</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 404 500kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	110 043
årets förlust	-411 288
	<b>-301 245</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-301 245
	<b>-301 245</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 130 922	1 785 849
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-228 901	-39 068
Övriga rörelseintäkter		33 639	77 525
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>935 660</b>	<b>1 824 306</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-367 879	-544 105
Övriga externa kostnader		-485 173	-561 698
Personalkostnader	2	-410 343	-559 047
Övriga rörelsekostnader		-15 438	-12 427
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 278 833</b>	<b>-1 677 277</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-343 173</b>	<b>147 029</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 174	-45 207
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-68 115</b>	<b>-45 207</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-411 288</b>	<b>101 822</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-411 288</b>	<b>101 822</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-411 288</b>	<b>101 822</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

175 342

403 943

**Summa varulager**

**175 342**

**403 943**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

120 959

53 344

Övriga fordringar

9 191

23 624

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 606

36 643

**Summa kortfristiga fordringar**

**151 756**

**113 611**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

60 307

305 893

**Summa kassa och bank**

**60 307**

**305 893**

**Summa omsättningstillgångar**

**387 405**

**823 447**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**387 405**

**823 447**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		110 043	8 220
Årets resultat		-411 288	101 822
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-301 245</b>	<b>110 042</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-251 245</b>	<b>160 042</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	72 751	197 916
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>72 751</b>	<b>197 916</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	277 822	125 001
Leverantörsskulder		24 588	26 576
Skatteskulder		0	2 911
Övriga skulder		263 489	303 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>565 899</b>	<b>465 489</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>387 405</b>	<b>823 447</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Outnyttjad del	-150 000	-150 000

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-72 751	-197 916
	<b>-72 751</b>	<b>-197 916</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-124 800	-125 001
Kortfristiga lån från kreditinstitut	-153 022	0
	<b>-277 822</b>	<b>-125 001</b>

Flen 2024-04-10

*Mikael Lundstedt*

Mikael Lundstedt

Verkställande direktör